ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О распределении бюджетных ассигнований из бюджета Чеченской
Республики в целях исполнения расходных обязательств по реализации

мероприятий по социально-экономическому развитию Чеченской
Республики, осуществляемых в рамках подпрограммы «Социально-
экономическое развитие Чеченской Республики на 2016-2025 годы»

государственной программы Российской Федерации
«Развитие Северо-Кавказского федерального округа»

В целях обеспечения реализации мероприятий подпрограммы
«Социально-экономическое развитие Чеченской Республики на 2016-2025 годы»
государственной программы Российской Федерации «Развитие Северо-
Кавказского федерального округа», утвержденной постановлением
Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 года № 309,
в соответствии с Законом Чеченской Республики от 16 декабря 2019 года
№ 61-РЗ «О республиканском бюджете на 2020 год и на плановый период 2021
и 2022 годов», Соглашением от 25 декабря 2019 года № 370-09-2020-009
о предоставлении субсидии в 2020-2022 годах из федерального бюджета
бюджету Чеченской Республики на софинансирование расходных обязательств
на мероприятия по социально-экономическому развитию субъектов
Российской Федерации, входящих в состав Северо-Кавказского федерального
округа, в рамках подпрограммы «Социально-экономическое развитие
Чеченской Республики на 2016-2025 годы» (далее - Соглашение) и
Дополнительным соглашением от 23 сентября 2020 года № 370-09-2020-009/2
к Соглашению Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Распределить бюджетные ассигнования из бюджета Чеченской
Республики в целях исполнения расходных обязательств по реализации
мероприятий по социально-экономическому развитию Чеченской Республики,
осуществляемых в рамках подпрограммы «Социально-экономическое развитие
Чеченской Республики па 2016-2025 годы» государственной программы
Российской Федерации «Развитие Северо-Кавказского федерального округа» за

\Wva]V}TOntAM>I0Itl\niicn№>uK)i)uMl.lV. Оршиссшмм^ТМ)—o7(06).i)oc;t

счет субсидии из федерального бюджета бюджету Чеченской Республики и за
счет средств республиканского бюджета на 2020 год согласно приложению.

2. Министерству экономического, территориального развития и торговли
Чеченской Республики обеспечить целевое использование средств,
источником финансового обеспечения которых является субсидия из
федерального бюджета, имеющая целевое назначение.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Магомадова А. А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председате М.М. Хучиев